اسکندرنامه، پرونده صالح، گاه شمارى درایران قدیم، ریاض الفردوس
و جستارها درباره نسخه خطى از جمله نزدیک به ۳00 عنوان کتاب

منتشرشده او در زمینه هاى تصحیح، تألیف و ترجمه هستند.
آثار بی بدیل این پژوهشگر یگانه در شرکت کتاب موجود است.

1۳۹۹خورشیدى ) ۲0۲1 میلادى(
درگذشــت پروفســور دکتر علی اصغر خدادوســت متخصص چشم
پزشــکی ) متولد شیراز 1۳14 خورشیدی برابر با 1۹۳۵ میلادی( در

آمریکا

یکشنبه 20 اسفند | 10 مارچ

1۳1۶ خورشیدى ) 1۹۳۸ میلادى(
زادروز نوذر پرنگ، شــاعر و ترانه ســرا نوذر پرنگ به پیشنهاد زنده
یاد منوچهر ســخایى براى مدت حدود یک ســال 1۹۸4-1۹۸۵ در
شــرکت کتاب استخدام شد که منشاء کارهاى فرهنگى بسیارى شد.
این شــاعر بزرگ معاصر بدلیل افسردگى مجبور به بازگشت به ایران